
Znak sprawy: ZP/UR/69/2013                                                               Rzeszów, 06.05.2013r. 
 
 
Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski      
Al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów 
         
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/69/2013 
 

 
 

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 06.05.2013r. 
 
 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/69/2013 na Usługę ochrony osób i mienia Uniwersytetu 
Rzeszowskiego na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 
dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego: 
 
Pytanie 1: 
W Rozdziale III SIWZ Zamawiający w pkt. 2.2  zapisał,  iż  wykonawca zamierzający przystąpić do 
realizacji zadania 1: musi wykazać realizację co najmniej 1 usługi polegającej na ochronie osób i 
mienia trwającej co najmniej 6 miesięcy o wartości zrealizowanej w tym okresie nie mniejszej niż 300 
000,00 zł netto (PLN) (sł. trzysta tysięcy zł) a dla zadania 2 co najmniej 1 usługi polegającej na 
ochronie osób i mienia trwającej co najmniej 6 miesięcy o wartości zrealizowanej w tym okresie nie 
mniejszej niż 30 000,00 zł netto (PLN) (trzydzieści tysięcy zł)   
Natomiast w opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale V pkt. 3 zamawiający wskazał, że Wykonawca 
musi mieć doświadczenie w wykonywaniu usług ochrony mienia i osób, tj. wykazanie się wykonaniem 
lub wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat co najmniej 5-cioma usługami trwającymi przez 
okres co najmniej 8 miesięcy o wartości 250.000,00 zł brutto (dla zadania  1) oraz  80.000  zł brutto 
(dla zadania 2) każda rocznie, poparte dokumentami, że usługi te wykonywane były lub są należycie . 
Jakie wymagania musie spełnić wykonawca ubiegający się o niniejsze postępowanie? 
 Odpowiedź:  
Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi spełniać warunki udziału w postępowaniu, które 
opisane zostały w Rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o 
zamówieniu zamieszczonym w BZP.  
Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia wykreślając w rozdziale V punkty 
dotyczące omyłkowo wpisanych warunków ( dla zadania 1: pkt 1-5, dla zadania 2: pkt 1-4 ) 
Pytanie 2: 
W Rozdziale III SIWZ Zamawiający w pkt. 2.5.  zapisał, że wykonawca ubiegający się o realizację 
przedmiotowego zamówienia winien być ubezpieczony: dla zadania 1 na kwotę 300.000 zł dla zadania 
2 na kwotę 30.000 zł 
Natomiast w rozdziale V opisu przedmiotu zamówienia w pkt 5 zamawiający wskazał że wykonawca 
musi posiadać ubezpieczenie w wysokości minimum 500.000 zł 
Jakie ubezpieczenie powinien posiadać wykonawca ubiegający się o zamówienie? 
Odpowiedź:  
Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi spełniać warunki udziału w postępowaniu, które 
opisane zostały w Rozdziale III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o 
zamówieniu zamieszczonym w BZP.  
Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia wykreślając w rozdziale V punkty 
dotyczące omyłkowo wpisanych warunków ( dla zadania 1: pkt 1-5, dla zadania 2: pkt 1-4 ) 
 
 
 
 
 
 



Pytanie 3: 
Czy przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług monitorowania oraz podjazdów grup 
interwencyjnych? czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie interwencji grup? 
 
Odpowiedź:  
Usługa monitorowania i podjazdy grup interwencyjnych nie wchodzą w zakres przedmiotu 
zamówienia. 
Pytanie 4: 
Czy zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony posiadali licencje? 
Odpowiedź:  
Nie 
Pytanie 5: 
Czy zamawiający wymaga aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę? 
Odpowiedź:  
Nie 
 
 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 
10.05.2013r., godz. 12:00 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
         
 
 
             z up. Rektora UR 

      
       KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

 


